Vnusquisq; nrm in nomine dñi ihu x̄i ed
 ifica huius armaturæ in fia pz Joff v
 bi legi quod filij ifral volentes mit
 re terram pmissam transierunt iord
 anem et in ipso transitu aq̄ testi stetit
 i medio et sacerdotes in ea totaq; aq̄
 in feior de currit in mare no i timuit vald
 et elegerunt de ipso flume 12 lapides q̄ no
 lentes go dei gloam oz perflu in per bap
 tismi transire quia vbi quis reatq; re
 1020 Et hoc fieri debet in forma car
 et tunc aque in feiores de currit i ma
 re qua omnia p̄ta delent et superio
 res aque i tunc font quia bona post
 modum facta fructificant et heligu
 12 lapides quia 12 sunt artib; in q̄bus
 valde infirmitatib; lapidibus fides
 nra salua et funda 20 debet p̄fue
 rare quia in ipa perseverantia e fructu
 Apoc 20 esto fidelis usq; ad morte oia
 tibi dabo coronam gloie quia nulla ad
 veritate debet aderi servatio recedere
 ca 20 filij dardens ad servitute dei
 sta in t̄stia et timore et p̄para aiaz
 tuam ad temptacoem Et deo dicit
 job donec deficiam no recedam abi
 nocentia mea et t̄stia mea qua cep
 tene n̄ defa job 27 hoc omnia p̄nt
 in p̄nti eua Et p̄o vi hom̄ capit e
 leao in luti hincoe luti em illud expl
 uere et sp̄ito fz figurat rim qui exi
 uinitate et huamitate q̄sistit q̄ luti
 super oculos debemus ponere quia ipz
 cristum taqua verum lumen debemus
 respicere et ipm p̄ oculis velud capud
 habe 20 baptismi munitio in p̄sone
 locoe quia per illam locoem baptis
 in telligi rim Augm̄ fuid n̄ i illa lo
 cone recepit usq; sic in baptismo ho
 recepit fidem qui est lumen quo debz
 uidere 20 q̄stant fortido in sui adu
 deob rufione no n̄ nimis teritq; nec
 recandia laeasitq; extra sinagogam ex
 pulsa uoluit recedere a ḡfessione ve
 fidei go huius ca nob debemus facere
 s̄ x̄m in capud eligere et solu ad ipz
 respice et bapm̄ aqua 2 p̄ma nob
 laua et bono in cepto q̄stant p̄se
 uerac ut meam in ipso in p̄petuum
 regnare ifera quinta que septima
 Vat ihub in ciuitatem q̄ uoca
 nam luc 20 Adalucendu ci
 ues ad sufferenciam obsidionis
 ne frangant iporum mentes
 pupaz obsidionis agustia est p̄dice
 mala que hostib; h̄ta uictoria q̄suc
 ut in feve Cum em aues saut suum
 i inimicū nimis esse crudelem ut li
 bou in suis manibus se uolunt conte

umo p̄oq; alu per mittit se q̄su qua
 velut passia and narrat frotm̄ q̄ e
 paodab dux thebaorum aduersq; lace
 doneb duncaturus ut sui milites non
 solum uiribus sed et affibus pugret
 dixit m̄p̄o ordm̄tu esse apud lace
 nes Si uincient omes uiles sexus oia
 dere milies aute et libos eos suos face
 et thebab diuere quo dicto ita aiati fut
 thebam ut p̄o ity lace doeb expugret
 et ideo ut fideles xam sint fortes i bello
 q̄tra dyam m̄p̄ati p̄coe dicit q̄ sit se
 uerim eub diuiz ut th̄ fato n̄ q̄sen
 rianus ei sed ut in modum q̄suetum
 p̄cedam p̄o uidendum est in t̄palibus
 quo sem hostes male tractant de uic
 tob que nit cetera que q̄sueuerunt
 face 20 p̄u possunt rotare s̄ p̄mo
 ipos debilitat 20 de ciuitate eos expe
 lere p̄mo eos debilitant ne ultius
 rebellare valeat bonis omib; expo
 liant Alu eia m̄muit in membris
 ne apti sint ad bellandum sicut na
 ab p̄ncps auontarum eueri uole
 bat oculos dextros suos aduersarijbut
 de p̄o v̄ xi Aliq; 2 otadmit narrat
 caa n̄alib; libro 9o quod sila for le
 giones que partib; que sibi obedierat
 in campo marao occidi iussit de eia
 de ciuitate p̄sena q̄ media hom̄ 7
 subspe salutis se redentes ei 2 cuct
 m̄tentes n̄ longe ab ipa fa fecit 2
 omes campo p̄m̄ quod aut de ciuita
 tib; expelerent patet i mlt̄ exib; 2
 quia multas ciuitates destruxerut ex
 p̄ellentes eorum aues Sp̄ua loq̄do
 hoc duo mala que faciut seu hostes
 facit suo mo dyas quia hoiez sibi co
 sententem bonis omib; expoliat
 et aiaz occidit et ipaz debroz q̄gre
 gacoe quasi dehonabili aule expel
 lit p̄mo bonis omib; exut bo em
 homis vel sunt n̄alia ut fut bo cor
 gratuita bona metib; her aia ipe ac
 cepit p̄mo bona cor̄ cu n̄ aliquis
 si q̄suet in gula vel lasciuia statim
 debilitat corpea n̄az unde gnant 2
 firmitates coropm̄ h̄nores m̄muit
 dies et h̄ exsuperfluo abo 2 potu 2
 cogitu unde Augm̄ q̄re inquit m̄me
 no solum aiaz sed 2 corpora ledut
 et ad m̄firmitate perducit 20 20
 puat bonis gratuitis que fut utub
 na cu aliquis q̄sentit in superia puat
 cu benignitate 2 mansuere 2 aua
 ricia carite 2 de singlis 2 p̄q̄ oac